檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：吳靜宜

電子信箱：w99016@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-8801

傳真電話：03-5619170

受文者：苗栗縣竹南鎮竹南國民小學(音樂班)

發文日期：中華民國102年12月11日

發文字號：竹大人社藝學院字第1020013918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校於102年12月26日辦理「國際大師林昭亮小提琴大師

班」小提琴受教學生招考事宜，請 查照。

說明：

一、本校將舉辦「國際大師林昭亮小提琴大師班」，預計招考

1名或2名音樂班含高中、國中、小學修習小提琴之學生，

由國際大師林昭亮親自指導，指導時間為103年1月9日下

午1時30分至4時止，地點於本校講堂甲。

二、報名方式：請各音樂班以電子公文回函報名，公文內需註

明報名者姓名、年齡及學校名稱。

三、報名時間：即日起自102年12月20日下午5時止。

四、考試時間：102年12月26日下午3時至5時。

五、考試地點：本校音樂系館101合奏教室。

六、考試條件：附鋼琴伴奏。

正本：桃園縣平鎮市新勢國民小學(音樂班)、桃園縣八德市大成國民小學(音樂班)、桃

園縣桃園市西門國民小學(音樂班)、桃園縣立平鎮國民中學(音樂班)、桃園縣立

大成國民中學(音樂班)、桃園縣立新明國民中學(音樂班)、桃園縣立中興國民中

學(音樂班)、桃園縣立南崁高級中學(音樂班)、新竹市東區東門國民小學(音樂

班)、新竹市東區新竹國民小學(音樂班)、新竹市立建華國民中學(音樂班)、國立

新竹高級中學(音樂班)、新竹縣立湖口高級中學(國中部音樂班)、新竹縣立二重

9

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學(音樂班)、新竹縣立自強國民中學(音樂班)、新竹縣立博愛國民中學(

音樂班)、新竹縣立仁愛國民中學(音樂班)、新竹縣立成功國民中學(音樂班)、新

竹縣立關西國民中學(音樂班)、苗栗縣公館鄉公館國民小學(音樂班)、苗栗縣竹

南鎮竹南國民小學(音樂班)、苗栗縣立公館國民中學(音樂班)、苗栗縣立竹南國

民中學(音樂班)

副本：本校人文社會與藝術學院、音樂系 2013-12-12
07:27:32